'S 
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lirmanda. Quocirca Discretioni Vestrae per apostolica scripta mandamus quati-
nus vos vel alter vestrum non permittatis praedictam Margaretam super his con-
tra hujusmodi confirmationis nostrae tenorem ab aliquibus indebite molestari, 
molestatores hujusmoiJi per censuram ecciesiasticam, appellatione postposita, 
compescendo, non obstante si aliquibus a sede apostolica sit indultum, quod 
excomunicari, suspendi yel interdici non pessint per litteras apostolicas, non 
facientes plenam et expressam et de verbo ad verbum de indulto hujusmodi 
mentionem aut indulgentia Si qua, tibi fiJi prior, yel ordini tuo a sede sit in-
dultum, eadem quod de negotiis quibusctimque quae tibi per ipsius sedis litte-
ras committuntur, non tenearis te intromittere, nisi in eis de indulto hujusmodi 
plena et expressa mentio habeatur, attentius provisuri ne de us quae causae co-
gnitionem exigunt et quae confirmationem hujusmodi non contingunt vos in-
trornittere ullatenus attentetis. Nosenim si secus praesumpseritistam praesentes 
litteras quam etiam processum quem per vos, illarum auctoritate, haberi con-
tigerit omnino carere juribus ac nullius fore decernimus firmitatis. Hujusmodi 
ergo mandatum nostrum sic prudenter et fideliter exequamini quod fines ejus 
nullatenus excedatis. Datum Romae, apud sanctam Sabinam, xij kalendas 
Aprilis , pontificatus nostri anno secundo. 

Original avec Ia bulle de plomb portant I'image de 
saint Pierre et de saint Paul avec l'inscription Spa. 
Spe. An revers on lit: Honorus papa ffiC. 

LX VII. - 186. 

Ado de foi et hommage pretd par la yule de Ruremonde, a Marguerite, fWe 
dv cornte Gui et e'pouse de Renaud, comte de Gueldre. 

Universis praesentes litteras inspecturis Theodericus, advocatus de .11ure-
monde, major, scabini ac tota communitas villae ejusdem, salutem et cognos-
cere veritatem. Noverit universitas vestra quod nos carissimae et nobili dominae 
nostrae Margaretae, illustris viri et potentis domini Guidonis, cornitis Flandriae 
et marchionis Namurcensis fihiae, et nobilis viri Renaldi, comitis Ghelrensis, 
et ducis Lyrnburgensis, domini nostris carissimi, uxori, ipso comite Ghelrensi 
praesente, et ad ejus praeceptum, mandatum et instantiam , homagium et fideli- 
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tatem, more et consuetudine patriae servatis, praestitimus et fecimus bene et ad 
legem patriae, ratione et ex causa adhaeredationis factae dictae dominae nostrae 
comitissae Ghelrensi dedictavillaeliuremondeetejus appenditiis, salvis tamen 
ipsi comiti, domino nostro, et ejus successoribus, cotnitibus Ghelrensibus, 
jure et conditione redemptionis dictae villae et appenditiorum ejusdern, prout 
in litteris ipsius comitis, domini nostri, super hoc et conventionibus matrimo-
nii, inter ipsos comitem Ghelrensem et ejus uxorem comitissam confictis, pie-
nius continetur. Quod omnibus quorum interest sub sigillis nostris praesentibus 
appensis volumus esse notum. Datum etactumapud Ruremonde, anno Domini 
MCCLXXXVI, post festum beatae Katerinae virginis.